肉毒素储存冰箱4℃
产品名称 肉毒素储存冰箱4℃
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:带锁医用冰箱
发货:北京
德邦:送货上门
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
肉毒素储存冰箱4℃公司致力于以优异的产品服务好每一个客户。福意联2~8℃生物冰箱（避光）由福意
联专业，该产品有多种型号可供选择，欢迎前来咨询和询价，由于信息的推广，可能网页内资料不够1，
详情请及时电话联系！谢谢！选择了福意联您就是选择了放心，选择了福意联您就会获得一份诚心。因
为这个是一个用心在做的企业，这是一个有灵魂的企业。
肉毒素储存冰箱4℃-北京福意联有限公司拥有一批毕业于各高等院校或从事过实验室工作的、有着良好
行业经验的团队。拥有专业的仪器理论和丰富的实战经验，具备科学的产品定位设计，使客户从产品的
销售、安装、及售后服务方面，得到快捷而专业化的全方位服务，务求使客户得到对产品方便的操作与
大的回报。我们本着用心做事、诚信做人、服务至上的原则。愿与业内同行和广大用户一起成长，依托
我们在产品资源和技术服务方面的突出优势，使众多的客户在新技术、新方法、新仪器的应用中受益。
我们的宗旨是：以的仪器，专业化的服务和合理的价格服务于客户。
肉毒素储存冰箱4℃参数：
------------------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小   温度范围        外型尺寸
型号:FYL-YS-66L     62L   温度: 2-8℃     外型尺寸:430*480*640mm
型号:FYL-YS-88L     88L   温度: 2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-100E   100L   温度: 2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-50LK    50L   温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm
型号:FYL-YS-100L   100L   温度:4～38℃    外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃    外型尺寸:540*550*840mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm
型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm
型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
型号:FYL-YS-128L    88L   温度:-30～10℃  外型尺寸:550*560*850mm
福意联拥有冷藏系列（2-8℃，2-10℃，2-20℃等）恒温系列（4-38℃，2-48℃，37℃，0-100℃），低温系
列（-19℃～10℃，-25℃～10℃，-30℃～10℃，-12～10℃），车载冷链运输系列（2℃～8℃，-19℃～10
℃，-20℃）等各种温度段的温控产品；适用于生物冰箱医疗、医院、药房、疾控、实验室、科研院校、
环保监测等行业部门；药品恒温保存箱2-8℃/20℃/25℃/30℃大屏幕数字温度显示，便于观察，宽电压带
，适合220v电压下使用，采用智能电脑控制器和灵敏度传感器多点控制，箱内温度准确控制在2-48℃，
具有多种功能（根据机型不同，机器自带具有高低温等功能），出现故障会得到及时提醒，保障存储物
品*，用户可根据存放物品的多少调节搁架间距，提高相对空间利用率；强制风冷，箱内温度更均匀。（
具体信息请根据机型选择）
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)